Vehicle Service Records (VSR Explorer)
Repair history A-837473
Registration
nr: ZMH426 Chassis
ID: A-837473 VIN: YV2RT40C3KA837473
Market type: Country: Delivery date: 2018-10-24
PC Type Code Description (English) #
    2025-02-18 - Mileage: 1 - Order nr: 6347126
Repair without detail info
    2025-02-04 - Mileage: 104001 - Order nr: 6341984
LO-177INL Inleveranskontroll Inkl ifyllning 5
protokoll
Service
VO-1774600 Annual service. Chassis lubrication and oil changes included
only in some models 2.7
chassi och oljebyten, se serviceprotokoll
VO-2335400 Fuel and water separator filter, replace 0.4
VO-2220700 Oil filter, engine, replace 0.3
filter, exkl. oljebyt
VO-2562400 Filter insert, air cleaner, replace 0.3
bara primärfilter
VO-2341400 Filter for fuel tank ventilation, replace 0.1
byte
VO-5612600 Air drier insert, replace 0.4
Ta ur testkablage
VO-23861998 FUEL FILTER 1
VO-24225150 FUEL FILTER 1
VO-23658092 OIL FILTER 2
VO-21707132 OIL FILTER 1
VO-21834205 FILTER 1
VO-21743197 AIR CLEANER 1
M0137 EMS (NOX MONITOR, WAVE 1), SW UPDATE.
FH/FM (4), RB-A146
VO-2800500 Engine management system (EMS)/Engine control module
(ECM), software update 0.2
VO-1701000 Connect-disconnect of diagnostic tool 0.2
M0037 FLS, SW UPDATE. FH/FM (4)/FL/FE (3)
VO-3666400 FLS, SW update (incl. Campaign only 0.2
Endast kampanj. Endast kampanj
VO-1701000 Connect-disconnect of diagnostic tool 0.2
3/10/25, 4:23 PM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-837473
about:blank 1/5
PC Type Code Description (English) #
VO-23690622 FILTER CARTRIDGE 1
VO-976068 O-RING 1
VO-6431200 Link rod, replace 1.1
VO-23834389 LINK ROD 1
VO-994219 LOCK NUT 2
VO-5110600 Brake pads, replace (two front wheels) 2
Ingående operationer:
VO-24226156 BRAKE PAD KIT 1
VO-5120700 Brake pads, replace (two driven wheel) 2
Ingående operationer:
VO-24226156 BRAKE PAD KIT 1
VO-20706973 DUST COVER 2
VO-20706973 DUST COVER 1
77036 Drivhjul, borttagning-ditsättning (två sidor)
51221 Bromsklotsar, byte (två bakhjul). Losstagna hjul
77040 Framhjul, borttagning-ditsättning (två sidor)
51121 Bromsklotsar, byte (två framhjul). Losstagna hjul
Läcker från kraftuttag
VO-4820000 Power take-off (crankshaft, engine) 1.4
operationsnummer
Demo för byte av packning
VO-3600000 Other electrical equipment, general 4
SE3-PEM23068342C V VDS4.5 10W-30 BU 34
SE3-MIL 01 Destruk.avg Olja 34
SE3-VBG09-177500 Smörjplugg. 10-pa 1
    2025-01-24 - Mileage: 103948 - Order nr: 6341390
Axel 1 skiftat till axel 3
LO-772001 Skiftning av hjul t.o.m. 22,5" 0.18
Axel 1
LO-772006 Av & på mont. samt skiftning och 0.5
balansering 22.5"
SE3-CDS513047 Conti 385/55R22.5 2
SE3-MIL 04 Återv.avg LV-däck 2
MILJÖ Miljöavgift 49 Sek
    2024-11-28 - Mileage: 103086 - Order nr: 6329594
FRARB Främmande Arbete
ZMH426 utvändig tvätt
BJJ28J utvändig tvätt
THB27K utvändig tvätt och kallavfettning
MILJÖ Miljöavgift 49 Sek
    2024-09-17 - Mileage: 64035 - Order nr: 6311733
Tvätt av lastbilar
3/10/25, 4:23 PM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-837473
about:blank 2/5
PC Type Code Description (English) #
FRARB Främmande Arbete
ZMH426 utvändig tvätt och kallavfettning
YBX61W utvändig tvätt och kallavfettning
MILJÖ Miljöavgift 49 Sek
    2024-08-07 - Mileage: 64035 - Order nr: 6302741
Tvätt av lastbilar
FRARB Främmande Arbete
ZMH426 utvändig tvätt och kallavfettning
MILJÖ Miljöavgift 49 Sek
    2024-04-17 - Mileage: 73948 - Order nr: 6278974
LO-772006 Av & på mont. samt skiftning och 0.5
balansering 22.5"
S-7 385/55R22,5 X Multi F 2
LO-137AVGIFT LV Återviningsavgift LV 2
MILJÖ Miljöavgift 49 Sek
    2024-04-11 - Mileage: 73967 - Order nr: 6278968
C: Hö-Dörr.
VO-8000000 Body, cab and interior, general. Secondary operation number 5.8
VBG draget behöver smörjas. Vi använder den för sällan.
VO-1758900 Lubrication of trailer hitch 0.1
Bromsbelägg, Bilen varnade en gång. Kontroll och byte om
det behövs.
LO-510 Hjulbroms 0.1
VO-24226155 BRAKE PAD KIT 1
C: Blåsten slet upp dörren.